

Wykonawcy
ubiegający się o udzielenie zamówienia

dotyczy: postępowania na dostawę do Zamawiającego ARTYKUŁÓW SPOŻYWCZYCH – 11 zadań

znak sprawy: DPSMTK.AG.352.9.2021

W związku z zapytaniami uczestników postępowania dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia - przesyłamy treść zapytań nadesłanych do w/w zamówienia wraz z odpowiedzią udzieloną przez Zamawiającego:

ZADANIE NR 2 - NABIAŁ

1. Dotyczy poz. 15 - Ser typu Feta 200 – 250 g

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 270g?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu w proponowanym opakowaniu.

ZADANIE NR 9 – PRODUKTY SUCHE

2. Dotyczy poz. 13 - Kleik ryżowy błyskawiczny 170 g

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 160g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu w opakowaniu 160g, ale wówczas w kosztorysie ofertowym należy uwzględnić 145 sztuk (zamiast 136 sztuk).

3. Dotyczy poz. 28 - Ogórki konserwowe min. 430 g netto b/z 900 g

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 900ml/840g/450g?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu w proponowanym opakowaniu.

4. Dotyczy poz. 29 - Papryka konserwowa ćwiartki min. 430 g netto b/z 900 g

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 900ml/840g/380g?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu w proponowanym opakowaniu.

5. Dotyczy poz. 30 - Sałatka z zielonych pomidorów min. 430 g netto b/z 900 g

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 900ml/880g/460g?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu w proponowanym opakowaniu.

6. Dotyczy poz. 35 - Brzoskwinie w syropie (połówki) 850 g

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 820g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu w opakowaniu 820g, ale wówczas w kosztorysie ofertowym należy uwzględnić 24 sztuki (zamiast 23 sztuk).

7. Dotyczy poz. 39 - Sos tatarski 240 g – 250 g

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 240 ml – 250 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu w proponowanym opakowaniu a ilość w kosztorysie ofertowym odpowiada wówczas 54 litrom (przyjmując na potrzeby niniejszego postępowania iż 1 kg = 1 liter).

8. Dotyczy poz. 40 - Majonez 400 g

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 400 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaferowanie produktu w proponowanym opakowaniu a ilość w kosztorysie ofertowym odpowiada wówczas 180 litrom (przyjmując na potrzeby niniejszego postępowania iż 1 kg = 1 liter).

9. Dotyczy poz. 54 - Pieprz ziołowy 0,5 kg – 1 kg w pojemniku plastikowym

W/w produkt nie występuje w pojemniku plastikowym. Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w torbie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaferowanie produktu w proponowanym opakowaniu.

10. Dotyczy poz. 104 - Paluszki solone 90-100 g

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 70g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaferowanie produktu w opakowaniu 70g, ale wówczas w kosztorysie ofertowym należy uwzględnić 82 sztuki (zamiast 57 sztuk).

11. Dotyczy poz. 105 - Suchary delikatesowe 290 g – 300 g

W/w produkt nie występuje w podanej gramaturze. Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 230g?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaferowanie produktu w opakowaniu 230g.

12. Dotyczy poz. 117 - Ciasto francuskie 300g

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 375g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaferowanie produktu w proponowanym opakowaniu a ilość w kosztorysie ofertowym pozostaje bez zmian.

Prosimy o uwzględnienie w/w modyfikacji zapraszamy do składania ofert.

Z poważaniem,

Z-ca Dyrektora

mgr Grzegorz Sołtyś

